
 
 
от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 68-о/з-э 
 
О зачислении на 1 курс экономического  
факультета на места по договорам с оплатой  
стоимости (бакалавриат, очно-заочной формы обучения) 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс экономического факультета 
по очно-заочной форме обучения на  места по договорам с оплатой стоимости 
обучения по образовательным программам бакалавриата следующих лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания:    
 
      1.2. Направление 38.03.01 «Экономика»,  профиль «Бухгалтерский учет, анализ 
и аудит» 

1. 076-931-226 86, 198 баллов (ВИ) 
2. ГИЭ-ФПТ-230-62, 154 балла (ВИ) 
3. 017-195-529 55, 167 баллов (ВИ) 

 
1.3. Направление  38.03.05 «Бизнес - информатика», профиль «Бизнес-
информатика» 
1. ГИЭ-ФПТ-230-25,126 баллов (ВИ) 
2. 059-160-640 64, 126 баллов (ВИ)                                                                                                
3. 165-860-256 91, 166 баллов (ВИ)    
4. 166-276-467 00 151 балл (ВИ) 
5. 135-826-372 74, 224 балла (ВИ) 
6. 169-285-403 05, 231 балл (ВИ) 

 
 
 
 



 
 

          2 . Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  экономического факультета по 
очно-заочной форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения 
за счет средств материнского капитала по образовательным программам 
бакалавриата  следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:Р 

2.1. Направление  38.03.05 «Бизнес - информатика», профиль «Бизнес-
информатика» 

11. 174-225-927 72, 165 баллов (ВИ) 

 
 
 
 
 
 
 

 


